ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  «СЛАВЯНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«29» декабря 2018 г.                                                                             № 891
Славянск-на-Кубани

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ  ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА РАБОТУ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ в 2019 году
Во исполнение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013г №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной защиты 08.11.2013 года, Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», а также распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30.09.2008 № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае» и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению" приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в количестве 11 человек

Председатель комиссии – Просоленко Юрий Александрович – главный врач

Члены комиссии:

Штонда Елена Петровна– заместитель главного врача по медицинской части

Винокуренко Ирина Ивановна -заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы

Науменко Валентина Сергеевна- заместитель главного врача по экономическим вопросам

Дехтерева Юлия Александровна – начальник отдела кадров

Емсемина Светлана Леонидовна– заместитель председателя профкома

Коротникова Светлана Борисовна – начальник юридического отдела

Дехтерев Юрий Сергеевич- начальник отдела закупок

Объедко Светлана Михайловна – главная медицинская сестра

Любарцев Александр Викторович- начальник хозяйственного отдела

Фролкина Оксана Александровна- главный бухгалтер

2. Представить в министерство здравоохранения Краснодарского края список должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Организовать обучение должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, по образовательным программам антикоррупционной тематики

4. Приложение к приказу № 2017/1 от 31.03.2017 года «План  мероприятий по противодействию коррупции в МБУ «Славянская ЦРБ» на 2017-2019гг.» принять в новой редакции (прилагается).

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                            Ю.А. Просоленко